PAGE
2

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

30.11.2018 г.  № 83
п. Шумячи
	О проведении публичных слушаний по проекту решения Шумячского районного Совета депутатов «О  местном бюджете муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области, в целях обсуждения проекта  местного бюджета муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов,  Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Шумячского районного Совета депутатов «О  местном бюджете муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» 18 декабря 2018 года в 14 часов в зале заседаний Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

2. Сформировать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:

1) Буфистов Е.Д. – председатель Шумячского районного Совета депутатов, председатель комиссии;

2) Заходная Н.Г. – начальник Финансового управления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, член комиссии;
3) Тимофеева Е.В. – зам. начальника Финансового управления – начальник бюджетного отдела, член комиссии;

4) Германова О. Д. – председатель постоянной комиссии Шумячского районного Совета депутатов по вопросам бюджета, экономики и инвестиционной деятельности, член комиссии;
5) Стефаненко В.П. –  зам. председателя постоянной комиссии Шумячского районного Совета депутатов по вопросам бюджета, экономики и инвестиционной деятельности, член комиссии.
3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия.

	Председатель Шумячского

районного Совета депутатов

	И. п.  Главы   муниципального   образования «Шумячский  район»   Смоленской  области

	Е.Д. Буфистов

	                                 Г.А. Варсанова

PAGE